
1 | S t r a n  

 

 

URADNE OBJAVE 

Občine Vransko 
  

 

Vransko, 4. MAJ 2023                               številka 4/2023 

 

                                    

V S E B I N A 

 

PREDPISI 

 
1. ZAKLJUČNI RAČUN proračuna Občine Vransko za 
leto 2022 
 
2. DOPOLNITEV Načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Vransko za leto 2023 
 
3. SKLEP o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
4. SKLEP o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve 
Pomoč družini na domu v občini Vransko za leto 2023 
 
5. SKLEP o ceni socialnovarstvene storitve »Priprava in 
razdelitev toplih obrokov za socialno ogrožene občane 
občine Vransko« v letu 2023 
 
6. PRAVILNIK o sofinanciranju stroškov kastracije in 
sterilizacije lastniških mačk in psov v Občini Vransko 
 

JAVNI RAZPISI 

 
7. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje društev s področja 
kmetijstva na območju občine Vransko v letu 2023 
 
8. JAVNI RAZPIS za dodelitev pomoči za ohranjanje in 
spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v Občini 
Vransko v letu 2023 
 
9. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje izvedbe protiprašne 
zaščite na javnih cestah in cestnih priključkih v Občini 
Vransko v letu 2023 
 

ZAPISNIKI 

 
10. ZAPISNIK 4. redne seje občinskega sveta 
 
11. ZAPISNIK 1. dopisne seje občinskega sveta 
 
12. ZAPISNIK 2. dopisne seje občinskega sveta 
 
 

OBVESTILA 

 
13. OBVESTILO – Odlaganje odpadkov pri pokopališču 
Vransko in na ekoloških otokih 
 
14. OBVESTILO – Obveščanje o izklopih električne 
energije 

P R E D P I S I 

 
1. Zaključni račun proračuna Občine Vransko  za leto 
2022 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US)  in 16. člena Statuta 
Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10,  53/10 in Občinski 
informator – Uradne objave Občine Vransko št. 21/12, 46/15 
in 54/16) je občinski svet na 5. redni seji dne 18. 4. 2023  
sprejel 

 

Z A K L J U Č N I   R A Č U N 
proračuna Občine Vransko  za leto 2022 

 
 

1. člen 
 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Vransko za 
leto 2022. 
 

2. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Vransko za leto 2022 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in 
odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance 
prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb 
ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz 
predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Vransko za leto 2022.  
 
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan prikaz podatkov o 
načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih 
spremembah med letom 2022 ter o njihovi realizaciji v tem 
letu.  
 
Proračun občine Vransko je bil realiziran v naslednjih 
zneskih: 
 
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 v EUR 

Konto K2/K3 
Realizacija  
2022  

1 2  

I. Skupaj prihodki (70+71+72+73+74+78)  3.332.494,53 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

2 | S t r a n  

 

II. Skupaj odhodki (40+41+42+43)  3.605.186,07 

III. Proračunski presežek/primanjkljaj (I.-II.)   -272.691,54 

 
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB   

  v EUR 

Konto K2/K3 
Realizacija 
2022  

1 2 

IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja    / 

kapitalskih deležev (750+751+752)   

V. Dana posojila in povečanje kapitalskih   / 

deležev (440+441+442+443)   

VI. Prejeta minus dana posojila in   / 

spremembe kapitalskih deležev (IV.-V.)  

 
C RAČUN FINANCIRANJA  

v EUR                                                                                                                                                                                                                           

Konto K2/K3 
Realizacija  
2022  

1 2  

VII. Zadolževanje (500)  489.929,80 

VIII. Odplačila dolga (550)  193.472,74 

IX. Sprememba stanja sredstev na računih     23.765,52 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)   

X. Neto zadolževanje (VII.-VIII.)   296.457,06 

XI. Neto financiranje (VI.+X.-IX.)   272.691,54 

XII. Stanje sr. na računih 31.12. 
preteklega leta (del 9009 - Splošni sklad 
za drugo)     40.560,56 

   

 
3. člen 

 
Zaključni račun proračuna Občine Vransko za leto 2022 se 
objavi v Uradnih objavah Občine Vransko. Splošni in posebni 
del, poročilo o izvajanju načrta razvojnih programov ter 
dodatne obrazložitve s prilogami, se objavijo na spletnih 
straneh občine Vransko.  
   
Številka: 410/2023                            Županja Občine Vransko 
Vransko, 4. 5. 2023                                 Nataša Juhart, l.r. 
   

                                                             

 
 
 
2. Dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem    
Občine Vransko za leto 2023 
 
Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti  (Uradni list RS, št. 11/18 in 
79/18)  in Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti  (Uradni list RS, št. 31/18) 
ter 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 
17/10, 53/10 in Uradne Objave Občine Vransko, št. 21/12, 
46/15 in 54/16) je Občinski svet Občine Vransko na 5. redni 
seji dne 18. 4. 2023 sprejel 
 

D O P O L N I T E V  
Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Vransko za leto 2023 
 

1. člen 
 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Vransko za 
leto 2023, sprejet na 4. redni seji občinskega sveta Občine 
Vransko dne 21. 2. 2023  se dopolni: 
 
a) z novo točko 2. na Obrazcu 1: Načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja 
 

Z
a

p
. 
š
t.
 

L
o

k
a
c
ija

 

n
e

p
re

m
ič

n
in

e
 

N
e

p
re

m
ič

n
in

a
 

P
o

v
rš

in
a
 

V
re

d
n

o
s
t 

R
e

a
liz

a
c
ija

  

2. dostopna  
pot do   
vodohrama 
Gorica 

382/13,  
k. o. 
Vransko 
(ID 
6223531) 

219 m2 438 € menjava 
 2023 

   SKUPAJ 438 €  
 
b) z novo točko 2. na Obrazcu 2a: Načrt razpolaganja z 
zemljišči 
 

Z
a

p
. 
š
t.
 

L
o

k
a
c
ija

 

n
e

p
re

m
ič

n
in

e
 

N
e
p

re
m

ič
n
in

a
 

P
o

v
rš

in
a
 

V
re

d
n

o
s
t 

R
e
a

liz
a

c
ija

  

2. kmetijsko 
zemljišče  
na Gorici 

769/5, k. o. 
Vransko 
(ID 7299926) 

345 m2 438 € menjava 
 2023 

   SKUPAJ 438 €  
 

2. člen 
 
Ostale določbe Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Vransko za leto 2023 ostanejo nespremenjene. 
 

3. člen 
 
Ta dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Vransko za leto 2023 začne veljati  naslednji dan po 
objavi v Uradnih objavah Občine Vransko. 
 
 
Številka: 478/2023                            Županja Občine Vransko 
Vransko, 4. 5. 2023                              Nataša Juhart, l.r.  
 
 

 
 
 
3. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 260. in 262. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) in na podlagi 
16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 
53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 
46/2015 in 54/2016) je Občinski svet Občine Vransko na 5. 
redni seji dne 18. 4. 2023 sprejel  

http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r04/predpis_URED4614.html
http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r04/predpis_URED4614.html


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

3 | S t r a n  

 

S K L E P 
o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
 

1. 
 
Nepremičnini:  
• katastrska občina 1012 VRANSKO parcela 769/5 v izmeri 
345 m2 (ID 7299926),  
pri kateri je v zemljiški knjigi vknjižena zaznamba javnega 
dobra, se ukine status javnega dobra. 
 

2. 
 
Nepremičnina: 
• katastrska občina 1012 VRANSKO parcela 769/5 v izmeri 
345 m2 (ID 7299926), 
izgubi status javnega dobra z ugotovitveno odločbo, ki jo na 
podlagi sklepa občinskega sveta po uradni dolžnosti izda 
občinska uprava. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje 
zemljiški knjigi v izvršitev, kjer se izbriše zaznambo javnega 
dobra in se vknjiži lastninska pravica v korist Občine 
Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko, matična št.: 
1357778000, do celote (1/1). 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah Občine Vransko. 
 
Številka: 7113-0017/2022                 Županja Občine Vransko                                            
Datum: 4. 5. 2023                                   Nataša Juhart, l.r. 
   
                                                                                                               

                                                     
 
4. Sklep o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve 
Pomoč družini na domu v občini Vransko za leto 2023 
 
Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni 
list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 
41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 –ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17 21/18 – 
ZNOrg in 31/18 – ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO in 196/21 – 
ZDOsk), 38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 
127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) ter 16. člena Statuta 
Občine Vransko (Uradni list RS, 17/10, 53/10 in Uradne 
objave Občine Vransko, št. 21/2012, 46/2015, 54/2016) je 
Občinski svet Občine Vransko na 5. redni seji 18. 4. 2023 
sprejel 
 

S K L E P 
o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve 

Pomoč družini na domu v občini Vransko  
za leto 2023 

 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Vransko daje soglasje k predlagani 
ceni socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu v 
višini 24,15 EUR na uro storitve.  
 

2. 
 
Subvencija iz proračuna Občine Vransko k ceni storitve 
znaša 17,38 EUR na uro storitve. 

Cena za uporabnike storitve je 6,77 EUR na uro storitve in 
se lahko še dodatno zniža, če uporabnik poda vlogo za 
dodatno znižanje, o kateri skladno z zakonom odloči pristojni 
center za socialno delo. 
Cena za samoplačnike je 24,15 EUR na uro storitve. 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem 
glasilu Občine Vransko »Občinski informator – Uradne 
objave Občine Vransko«, uporablja pa se od 1. 5. 2023. 
 

4. 
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o ceni 
socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu v občini 
Vransko za leto 2022 (Uradne objave Občine Vransko, št. 
3/2022). 
 
Številka: 1221-01/2023                     Županja Občine Vransko 
Vransko, 4. 5. 2023                                Nataša Juhart, l.r.   
 
 

 
 
 
5. Sklep o ceni socialnovarstvene storitve »Priprava in 
razdelitev toplih obrokov za socialno ogrožene občane 
občine Vransko« v letu 2023 
 
Na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list 
RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 
41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 –ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17 21/18 – 
ZNOrg in 31/18 – ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO in 196/21 – 
ZDOsk) ter 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, 
17/10, 53/10 in Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 
46/2015, 54/2016) je Občinski svet Občine Vransko na 5. 
redni seji 18. 4. 2023 sprejel 
 

S K L E P 
o ceni socialnovarstvene storitve »Priprava in 
razdelitev toplih obrokov za socialno ogrožene 

občane občine Vransko« v letu 2023 
 
 

1. 
 

Cena socialnovarstvene storitve »Priprava in razdelitev toplih 
obrokov za socialno ogrožene občane Občine Vransko« v 
letu 2023 je 3,80 EUR. 
 

2. 
 
Cena iz 1. člena tega sklepa se uporablja od 1. 5. 2023. 
 

3. 
 
Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Vransko 
»Občinski informator – Uradne objave Občine Vransko« in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 122-01/2023                       Županja Občine Vransko 
Vransko, 4. 5. 2023                                Nataša Juhart, l.r.  
 
 

 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/content?id=77822
http://www.uradni-list.si/1/content?id=79073
http://www.uradni-list.si/1/content?id=80185
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2437/zakon-o-spremembah-in-dopolnitvah-zakona-o-socialnem-varstvu-zsv-h?h=zakon%20o%20socialnem%20varstvu
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2437/zakon-o-spremembah-in-dopolnitvah-zakona-o-socialnem-varstvu-zsv-h?h=zakon%20o%20socialnem%20varstvu
http://www.uradni-list.si/1/content?id=77822
http://www.uradni-list.si/1/content?id=79073
http://www.uradni-list.si/1/content?id=80185
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2437/zakon-o-spremembah-in-dopolnitvah-zakona-o-socialnem-varstvu-zsv-h?h=zakon%20o%20socialnem%20varstvu
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2437/zakon-o-spremembah-in-dopolnitvah-zakona-o-socialnem-varstvu-zsv-h?h=zakon%20o%20socialnem%20varstvu


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

4 | S t r a n  

 

6. Pravilnik o sofinanciranju stroškov kastracije in 
sterilizacije lastniških mačk in psov v Občini Vransko 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, 
št. 17/10 in 53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 
21/2012, 46/2015 in 54/2016) je Občinski svet Občine 
Vransko na 5. redni seji dne 18. 4. 2023 sprejel 
 

P R A V I L N I K 
o sofinanciranju stroškov kastracije in sterilizacije 

lastniških mačk in psov v Občini Vransko 
 
 

1. člen 
 
S tem pravilnikom se določa način in pogoje ter postopek za 
dodeljevanje proračunskih sredstev za sofinanciranje 
stroškov kastracije in sterilizacije lastniških mačk in psov, ki 
so v lasti občanov Občine Vransko, s ciljem zmanjševanja 
števila zapuščenih živali. 
 

2. člen 
 
Do sofinanciranja stroškov kastracije in sterilizacije po tem 
pravilniku so upravičeni lastniki mačk in psov, ki imajo stalno 
prebivališče na območju občine Vransko. 
 

3. člen 
 
Sofinanciranje se izvede na podlagi javnega razpisa, ki ga 
občina objavi na krajevno običajen način ter na podlagi 
predhodno sprejetega proračuna za tekoče leto in 
zagotovitve sredstev za ta namen. V javnem razpisu se 
določi skupna višina sredstev za sofinanciranje. Javni razpis 
je odprt do porabe sredstev. 
 

4. člen 
 

(1) Za sofinanciranje lahko zaprosijo lastniki mačk in psov, ki     
izpolnjujejo naslednje pogoje: 
– da imajo stalno prijavljeno bivališče na območju občine  
   Vransko, 
– da podajo vlogo na objavljen javni razpis. 
 
(2) Vlagatelj mora vlogi na objavljen javni razpis priložiti: 
– fotokopijo računa o opravljeni storitvi pri izbranem izvajalcu  
veterinarskih storitev s podatki o lastniku živali, ki mora biti  
opravljena v časovnem obdobju, določenem v javnem   
razpisu, 
– fotokopija potnega lista za pse, 
– druga dokazila, zahtevana v javnem razpisu. 
 

5. člen 
 
Upravičenec pridobi pravico do sofinanciranja stroškov 
sterilizacije in kastracije na podlagi odločbe, ki jo izda 
občinska uprava v postopku razpisa. Pravica do 
sofinanciranja stroškov se prizna za največ dve živali na 
gospodinjstvo v katerem prebiva upravičenec, letno. 
 

6. člen 
 
(1) Višina sofinanciranja se določi v javnem razpisu. 
 
(2) Sofinanciran znesek se izplačuje, na podlagi izdane 
odločbe s katero je bilo upravičencu priznano sofinanciranje 
za kastracijo oz. sterilizacijo mačke ali psa po tem pravilniku. 
 
(3) Sredstva se nakaže na račun upravičenca. 
 

7. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Občinskem informatorju - Uradnih objavah Občine Vransko. 
 
Številka: 007/2023                           Županja Občine Vransko  
Datum: 4. 5. 2023                                  Nataša Juhart, l.r.  

   
                 
                                                                  

J A V N I   R A Z P I S I 

 
7. Javni razpis za sofinanciranje društev s področja 
kmetijstva na območju občine Vransko v letu 2023 
 
Na podlagi 6. člena Pravilnika o sofinanciranju socialno 
varstvenih programov in programov drugih društev na 
območju Občine Vransko (Ur. l. RS, št. 14/10 in Uradne 
objave Občine Vransko, št. 90/2019) razpisuje Občina 
Vransko 
 

J A V N I   R A Z P I S 
za sofinanciranje društev s področja kmetijstva na 

območju občine Vransko v letu 2023 
 
 
1. Predmet javnega razpisa 

 
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje društev s področja 
kmetijstva  na območju občine Vransko v letu 2023. 
 
Upravičenci so društva in združenja s področja kmetijstva v 
občini Vransko, ki so upravičena do sredstev za aktivnosti, 
izvedene v letu 2023. 
 
2. Razpisana sredstva 
 
V proračunu Občine Vransko bodo za leto 2023 v okviru 
postavke »11032 Sofinanciranje društev s področja 
kmetijstva« zagotovljena sredstva v višini 3.000,00 EUR. 
 
3. Pogoji za pridobitev sredstev 
 
Na javni razpis se lahko prijavijo društva in združenja s 
področja kmetijstva, ki morajo izpolnjevati enega od 
naslednjih pogojev: 
– sedež na območju občine Vransko, 
– sedež izven občine Vransko, če so v društvu registrirani      
   člani  iz občine Vransko, 
– sedež izven občine Vransko, če je aktivnost društva  
   usmerjena na območje občine Vransko in je v interesu  
   občine Vransko. 
 
4. Potrebna dokumentacija 
 
Prijavitelji oddajo vlogo za pridobitev sredstev. Izpolnjena 
vloga na obrazcu iz razpisne dokumentacije mora biti 
opremljena z datumom, podpisana in žigosana. 
 
Razpisno dokumentacijo dobijo zainteresirani vlagatelji na 
spletni strani Občine Vransko, na povezavi 
http://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-
narocila-in-objave/  
 
Vlogi morajo biti priložena naslednja dokazila in 
dokumentacija: 
– dokazilo o registraciji društva, 
– seznam članov društva iz občine Vransko s  njihovimi  
   podpisi, 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

5 | S t r a n  

 

– poročilo o delu v preteklem letu, 
– letni finančno ovrednoten program dela, 
– izjava o točnosti navedenih podatkov, 
– izjava, da prijavitelj za ta namen v tekočem letu še ni prejel  
   državnih sredstev; če pa je, navede višino sredstev. 
 
5. Način in rok za predložitev vlog za dodelitev sredstev 
 
Prijavitelji lahko vloge oddajo na Občini Vransko, Vransko 59 
ali pa jih pošljejo priporočeno po pošti, v zaprtih ovojnicah, 
opremljene na hrbtni strani ovojnice z naslovom prijavitelja in 
na prednji strani ovojnice z označbo »Ne odpiraj – javni 
razpis za sofinanciranje društev s področja kmetijstva na 
območju občine Vransko v letu 2023«, na naslov: Občina 
Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko. 
Rok za predložitev vlog za dodelitev sredstev je 24. 5. 2023. 
 
6. Rok za objavo izida javnega razpisa 
 
Odpiranje vlog bo izvedeno 29. 5. 2023. Prispele vloge bo 
obravnavala komisija, imenovana s strani županje.  
Prijavitelji bodo o izidu javnega razpisa obveščeni v roku 45 
dni od dneva odpiranja prispelih vlog.  
Medsebojne obveznosti med občino in prejemnikom sredstev 
se uredijo s pogodbo. 
 
Številka: 4302-08/2023-04               Županja Občine Vransko                                                            
Vransko, 4. 5. 2023                                Nataša Juhart, l.r. 
 
          

                            
                       
8. Javni razpis za dodelitev pomoči za ohranjanje in 
spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v Občini 
Vransko v letu 2023 
 
Na podlagi Odloka o proračunu Občine Vransko za leto 2022 
(Uradne objave Občine  Vransko, št. 9/2021) in Pravilnika o 
ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v 
Občini Vransko za programsko obdobje 2018–2020 (Uradne 
objave Občine Vransko, št. 79/2018 in 87/2019) Občina 
Vransko objavlja 
  

J A V N I   R A Z P I S 
za dodelitev pomoči za ohranjanje in spodbujanje 
razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Vransko  

v letu 2023 
 
 
1. Naziv in sedež izvajalca javnega razpisa 
 
Izvajalec javnega razpisa je Občina Vransko, Vransko 59, 
3305 Vransko. 
 
2. Predmet javnega razpisa in okvirna višina razpisanih 
sredstev 
 
Predmet  javnega razpisa je dodelitev nepovratnih sredstev 
iz proračuna Občine Vransko v skupni višini 6.000,00 EUR 
za projekte ali dejavnosti, ki prispevajo k ohranjanju in 
spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja na območju 
Občine Vransko. 
 
Nepovratna sredstva se dodelijo za: 
- državne pomoči po skupinskih izjemah v kmetijstvu v  
  skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 702/2014. 
 
 
 

UKREPI: Višina sredstev 
(v EUR): 

SKUPINSKE IZJEME ZA KMETIJSTVO 
 
1. Pomoč za naložbe v opredmetena ali 
neopredmetena sredstva na kmetijskih 
gospodarstvih v zvezi s primarno 
kmetijsko proizvodnjo 
 
Podukrep 1.1: Urejanje kmetijskih 
zemljišč in pašnikov 

 
 
 
 

6.000,00 
 

 
 
3. Cilj javnega razpisa in pogoji za pridobitev pomoči 
 
Pomoč se lahko dodeli za namen urejanja kmetijskih zemljišč 
in pašnikov. 
 
Z javnim razpisom se skuša doseči vsaj enega od naslednjih 
ciljev:  
- izboljšanje splošne učinkovitosti in trajnosti kmetijskega  
  gospodarstva; 
- vzpostavljanje in izboljšanje infrastrukture, izboljšanje  
  zemljišč; 
- preprečevanje zaraščanja podeželja. 
 
Pogoji za pridobitev pomoči so: 
-   predložitev predračuna stroškov, za katere se uveljavlja  
    pomoč; 
-   vris predvidene investicije v katastrski načrt, kadar je  
    predmet podpore ureditev kmetijskih zemljišč ali          
    nezahtevna agromelioracija in obnova pašnikov; 
-   predložitev oddane zbirne vloge (subvencijska vloga) za  
    leto 2023. 
 
Investicije ne smejo biti začete pred prejemom sklepa. 
 
4. Upravičenci  
 
Upravičenci do pomoči so: 
-     posamezna kmetijska gospodarstva in ali več kmetijskih 
gospodarstev, vključenih v skupno naložbo (pašna skupnost, 
agrarna skupnost); 
-     kmetijska gospodarstva, vpisana v register kmetijskih 
gospodarstev, ki ležijo na območju Občine Vransko, oziroma 
katerih naložba se izvaja na območju Občine Vransko; 
-     dejavnost primarne kmetijske proizvodnje opravljajo na 
najmanj 2 ha primerljivih kmetijskih površin. 
Vlogo za pomoč v okviru tega ukrepa predloži nosilec 
kmetijskega gospodarstva oziroma pooblaščena oseba, ki jo 
pooblastijo vsi nosilci kmetijskih gospodarstev, ki so vključeni 
v skupno naložbo. 
 
5. Upravičeni stroški, višina pomoči 
 
Upravičeni stroški so:  
- stroški izvedbe del za nezahtevne agromelioracije; 
- stroški nakupa opreme za ograditev in pregraditev pašnikov  
  z ograjo; 
- stroški nakupa opreme za ureditev napajališč za živino. 
 
Intenzivnost pomoči: do 50 % upravičenih stroškov naložb na 
kmetijskih gospodarstvih. 
 
Najnižji znesek dodeljene pomoči je 50,00 EUR, najvišji 
znesek pa 500,00 EUR na posamezno kmetijsko 
gospodarstvo.  
 
 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

6 | S t r a n  

 

6. Obdobje za porabo dodeljenih sredstev 
 
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena do 30. 12. 2023 – 
do tega datuma morajo biti dela in storitve opravljene ter 
predloženi zahtevki (z dokazili) za izplačilo. 
 
7.  Razpisna dokumentacija 
 
Razpisna dokumentacija je objavljena na spletni strani 
Občine Vransko www.vransko.si, na spletni povezavi 
http://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-
narocila-in-objave/, v času uradnih ur občinske uprave pa jo 
lahko dobite tudi v tajništvu Občine Vransko, Vransko 59. 
 
8. Rok in način oddaje vlog 
 
Rok za oddajo vloge je 26. 5. 2023 do 12. ure. 
 
Vloga mora biti oddana v zaprti kuverti z oznako »NE 
ODPIRAJ – Javni razpis za kmetijstvo 2023« z navedbo 
naslova pošiljatelja oz. vlagatelja na hrbtni strani kuverte. 
 
Vlagatelji lahko vlogo pošljejo priporočeno po pošti na naslov 
Občina Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko ali jo v času 
uradnih ur občinske uprave oddajo osebno v tajništvu Občine 
Vransko, Vransko 59.  
 
Šteje se, da je vloga prispela pravočasno, če je bila 
(najkasneje) zadnji dan roka za oddajo vlog oddana na pošti 
priporočeno ali do 17. ure osebno oddana v tajništvu Občine 
Vransko, Vransko 59. 
 
9. Obravnavanje vlog 
 
Odpiranje vlog bo potekalo 29. 5. 2023 in ne bo javno. 
 
Pravočasno prispele in pravilno označene vloge bo 
obravnavala strokovna komisija, imenovana s strani županje.  
 
Upravičenci bodo o izidu razpisa obveščeni z odločbo, ki jo 
bo na predlog strokovne komisije izdala pooblaščena oseba 
občinske uprave. 
  
Po pravnomočnosti odločbe se bodo medsebojne obveznosti 
med izvajalcem javnega razpisa in upravičencem - 
prejemnikom pomoči uredile s pogodbo. 
 
10. Dodatne informacije 
 
Dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom lahko dobite v 
času uradnih ur občinske uprave pri Rositi Papinutti (T: 03 
703 28 12; E: rosita.papinutti@vransko.si). 
 
Številka: 4302 - 7/2023                     Županja Občine Vransko                                                
Vransko, 4. 5. 2023                                Nataša Juhart, l.r.   
 
                   

                               
 

9. Javni razpis za sofinanciranje izvedbe 
protiprašne zaščite na javnih cestah in cestnih 
priključkih v Občini Vransko v letu 2023 
 
Občina Vransko na podlagi 5. člena Odloka o postopku, 
pogojih in merilih za sofinanciranje izvedbe protiprašne 
zaščite na javnih cestah in cestnih priključkih v Občini 
Vransko (Uradne objave Občine Vransko, št. 4/2021) in 
Odloka o proračunu Občine Vransko za leto 2022 (Uradne 
objave Občine Vransko, št. 9/2021) objavlja 

J A V N I    R A Z P I S 
za sofinanciranje izvedbe protiprašne zaščite na 

javnih cestah in cestnih priključkih v  
Občini Vransko v letu 2023 

 
 
1. Naziv in sedež izvajalca javnega razpisa 
 
Izvajalec javnega razpisa je Občina Vransko, Vransko 59, 
3305 Vransko. 
 
2. Predmet javnega razpisa 
 
Predmet razpisa je sofinanciranje izvedbe protiprašne 
zaščite na javnih cestah in cestnih priključkih v Občini 
Vransko v letu 2023, ki jo občani izvedejo z namenom 
zmanjšanja obremenitve bivalnega okolja s prašnimi delci in 
hrupom.  
 
3. Razpoložljiva sredstva 
 
Za sofinanciranje investicij v izvedbo protiprašne zaščite je v 
proračunu Občine Vransko za leto 2023 na razpolago 
60.000,00 EUR (13021 Sofinanciranje cestnih priključkov, 
420501 Obnove). 
 
4. Upravičenci in pogoji za sofinanciranje 
 
Pravico do sofinanciranja imajo vlagatelji s stalnim 
prebivališčem na območju občine Vransko, ki izpolnjujejo 
naslednje pogoje: 
 
- da so lastniki zemljišč, preko katerih poteka javna cesta 
oziroma cestni priključek ali da imajo pridobljeno soglasje 
lastnika; 
- da na odseku javne ceste oziroma cestnem priključku v 
sprejetem občinskem Načrtu razvojnih programov ni 
predvidena asfaltna prevleka; 
- da so lastniki ali uporabniki stanovanjskih in gospodarskih 
objektov v neposredni bližini javne ceste oziroma cestnega 
priključka; 
- da iz lastnih sredstev zagotovijo ustrezno ureditev 
spodnjega ustroja cestišča v širini minimalno 4 m. 
 
5. Upravičeni stroški 
 
Upravičeni stroški investicije za sofinanciranje so stroški 
izvedbe asfaltne prevleke AC 16 surf B70/100 A4 debeline 6 
cm (vključno z DDV), stroški izdelave popisa del in stroški 
strokovnega nadzora. 
 
Za lokalne ceste (LC) se asfaltna prevleka sofinancira v širini 
3,50 m za cestišče in 0,50 m za muldo ali v širini 4,00 m za 
cestišče brez mulde z obojestransko bankino. 
Za javne poti (JP) se asfaltna prevleka sofinancira v širini 
3,00 m za cestišče in 0,50 m za muldo ali v širini 3,50 m za 
cestišče brez mulde z obojestransko bankino.  
Za gozdne ceste (G1) in nekategorizirane ceste se asfaltna 
prevleka sofinancira v širini 3,00 m za cestišče in 0,50 m za 
muldo oziroma 3,00 m za cestišče brez mulde z 
obojestransko bankino.  
 
6. Merila za sofinanciranje 
 
Vloge vlagateljev, ki bodo izpolnjevali pogoje za 
sofinanciranje, se bodo točkovale v skladu z naslednjimi 
merili: 
 
 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

7 | S t r a n  

 

1. Kategorija ceste 

lokalna cesta 10 točk 

javna pot 5 točk 

gozdna cesta 3 točke 

nekategorizirana cesta 1 točka 

2. Število gospodinjstev, za katere se zagotavlja 
protiprašna zaščita 

več kot 5 gospodinjstev 10 točk 

štiri gospodinjstva 7 točk 

tri gospodinjstva 5 točk 

dve gospodinjstvi 3 točke 

eno gospodinjstvo 2 točki 

3. Šolska pot 

šolska pot 5 točk 

 
7. Višina sofinanciranja 
 
Občina Vransko bo posamezno investicijo sofinancirala v 
višini do 100 % upravičenih stroškov investicije za 
sofinanciranje (vključno z DDV) po prednostni listi glede na 
merila za sofinanciranje in do porabe zagotovljenih sredstev 
na proračunski postavki 13021 Sofinanciranje cestnih 
priključkov. 
 
8. Vsebina vloge in rok za oddajo 
 
Pisne vloge z dokazili, s katerimi vložnik dokazuje 
izpolnjevanje pogojev za sofinanciranje, je potrebno poslati v 
zaprti kuverti na naslov: Občina Vransko, Vransko 59, 3305 
Vransko ali oddati osebno v tajništvu Občine Vransko, 
Vransko 59, najkasneje do 31. 5. 2023.   
 
V levem spodnjem kotu ovojnice mora biti navedeno: »NE 
ODPIRAJ - Javni razpis protiprašna zaščita 2023«. Na hrbtni 
strani ovojnice naj bo naveden naslov vlagatelja. 
 
Izpolnjenemu obrazcu vloge je potrebno priložiti naslednje 
priloge: 
- izris odseka javne ceste oz. cestnega priključka na 
topografski karti ali aerofoto posnetku; 
- soglasje lastnikov zemljišč, na katerih se bo izvajala 
investicija (če vlagatelj ni lastnik zemljišč). 
 
9. Postopek obravnave vloge 
 
Odpiranje in ocenjevanje prispelih vlog oziroma določitev 
prednostne liste upravičencev bo opravil Odbor za 
gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe 
Občinskega sveta Občine Vransko.  
 
Odpiranje in ocenjevanje prispelih vlog ne bo javno.  
 
Vlagatelje, ki bi oddali nepopolno ali ne dovolj pojasnjeno 
vlogo, bo odbor pozval k dopolnitvi le-te v roku 8 dni. Če 
vlagatelj vloge v tem roku ne bo dopolnil oziroma dodatno 
pojasnil se šteje, da je odstopil od vloge.  
 
Občinska uprava Občine Vransko bo za prispele popolne 
vloge naročila izdelavo popisov del (za ureditev spodnjega 
ustroja cestišča v širini minimalno 4 m in z nosilnostjo 
planuma tampona EV2 ≥ 80 MPa, izdelavo bankin iz 
drobljenca D32 širine 50 cm ter izvedbo odvodnjavanja) ter 
jih posredovala vlagateljem v potrditev. 
 
Če vlagatelj popisa del za ureditev spodnjega ustroja 
cestišča v roku 8 dni ne bo potrdil, se šteje, da je odstopil od 
vloge. 
 

Višino sofinanciranja bo na predlog Odbora za gospodarstvo, 
varstvo okolja in gospodarske javne službe s sklepom določil 
Občinski svet Občine Vransko. 
 
Na podlagi sklepa občinskega sveta bo občinska uprava 
vlagateljem izdala odločbe o sofinanciranju ali zavrnilne 
odločbe. 
 
Po dokončnosti odločb o sofinanciranju bo županja Občine 
Vransko s posameznim upravičencem sklenila pogodbo, s 
katero se bodo podrobno določili postopek izvedbe 
protiprašne zaščite in medsebojne obveznosti.  
 
10. Nadzor nad namensko porabo sredstev in sankcije 
 
Nadzor nad namensko porabo sredstev lahko izvedeta 
občinska uprava ali nadzorni odbor Občine Vransko. 
Upravičenec je dolžan nadzornemu organu predložiti 
zahtevano dokumentacijo o investiciji in omogočiti ogled 
predmeta sofinanciranja. 
 
Upravičenec je dolžan hraniti dokumentacijo o investiciji 
najmanj 5 let. 
 
V primeru neizpolnitve pogodbenih obveznosti upravičenec 
ne more kandidirati za dodelitev proračunskih sredstev na 
občinskih javnih razpisih v obdobju naslednjih dveh 
proračunskih let. 
 
11. Objava javnega razpisa in dodatne informacije 
 
Javni razpis se objavi v uradnem glasilu Občine Vransko 
»Občinski informator - Uradne objave Občine Vransko«, na 
spletni strani Občine Vransko www.vransko.si in na oglasni 
deski Občine Vransko. 
 
Dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom lahko dobite v 
občinski upravi Občine Vransko, na telefonski številki 03 703 
28 13 ali na elektronskem naslovu marija.jerman@vransko.si 
 
Številka: 4302-06/2023-08               Županja Občine Vransko 
Vransko, 4. 5. 2023                               Nataša Juhart, l.r.  
 
                                                                   
   

Z A P I S N I K I 

 
10. Zapisnik 4. redne seje občinskega sveta 
 

Z A P I S N I K 
4. redne seje Občinskega sveta Občine Vransko,  

 
ki je bila v torek, 21. 2. 2023, ob 20. uri v sejni sobi 
Občine Vransko, Vransko 130c. 

 
 

• Ugotovitev prisotnosti (lista prisotnosti priložena 
zapisniku)  
- člani Občinskega sveta: Brigita Gosak, Kristina Reberšek, 
Lucijan Ocvirk, Robert Novak, Marjan Pečovnik, Zdenka 
Verdel, Rafael Novak, Sonja Cencelj, Jože Matko, Damijana 
Bistan Učakar in Petra Farkaš 
- opravičeno odsotni člani Občinskega sveta: / 
- občinska uprava: Nataša Juhart, Marija Jerman, Mihaela 
Zupančič in Mateja Godler 
- ostali prisotni: Energetika projekt, d.o.o., Janko drča 
- ostali upravičeno odsotni: OŠ Vransko-Tabor, Majda Pikl 
- mediji: STV SAVINJSKA TV 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

8 | S t r a n  

 

Po uvodnem pozdravu je županja ugotovila, da je bilo ob 
20.00 prisotnih 11 članov občinskega sveta, kar pomeni, da 
je bil občinski svet sklepčen. 
 
• Sprejem dnevnega reda 
Pripomb na podani predlog dnevnega reda ni bilo, zato je 
sledilo glasovanje: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet naslednji dnevni red: 
Sklep št. 21 
1. Pregled sklepov in potrditev zapisnika 3. redne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko – obravnava in 
sprejem 
2. Pobude in vprašanja svetnikov 
3. Odlok o proračunu Občine Vransko za leto 2023 – 2. 
obravnava in sprejem 
4. Odlok o načinu opravljanja gospodarske javne službe 
zavetišča za zapuščene živali na območju Občine 
Vransko – 2. obravnava in sprejem 
5. Spremembe Pravilnika o sofinanciranju malih 
komunalnih čistilnih naprav in hišnih črpališč za fekalno 
kanalizacijo v občini Vransko – obravnava in sprejem 
6. Sklep o ukinitvi javnega dobra na parcelni številki 
764/5, k.o. 1012 Vransko – obravnava in sprejem  
7. Letno poročilo koncesionarja za izvajanje 
gospodarskih javnih služb rednega vzdrževanja  
občinskih cest ter urejanja in čiščenja javnih površin na 
območju Občine Vransko za obdobje od 1. 1. 2022 do 31. 
12. 2022 – seznanitev 
8. Letno poročilo koncesionarja za izvajanje 
gospodarske javne službe dejavnost operaterja 
distribucijskega omrežja toplote na območju Občine 
Vransko v letu 2022 – seznanitev 
9. Pogoji in merila za vrednotenje programov kulturnih 
društev in kulturnih projektov, ki se sofinancirajo iz 
proračuna Občine Vransko za leto 2023 - obravnava in 
sprejem 
10. Pogoji, merila in kriteriji za vrednotenje 
socialnovarstvenih programov in programov drugih 
društev, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Vransko 
za leto 2023 – obravnava in sprejem 
11. Pogoji in merila za izbiro izvajalcev in sofinanciranje 
izvajanja letnega programa športa v Občini Vransko za 
leto 2023 – obravnava in sprejem 
12. Vloga za izdajo dodatnega soglasja k sistematizaciji 
delovnih mest v Vrtcu Vransko v šol. l. 22/23  - 
obravnava in sprejem 
13. Razno 
 
 
K točki 1 Pregled sklepov in potrditev zapisnika 3. redne 
seje Občinskega sveta Občine Vransko – obravnava in 
sprejem 
 
Županja je  podala obrazložitev, nato je odprla razpravo, v 
kateri ni nihče sodeloval.  
Sledilo je glasovanje o potrditvi zapisnika 2. redne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 22 
Občinski svet Občine Vransko potrdi zapisnik 3. redne 
seje Občinskega sveta Občine Vransko v predloženem 
besedilu. 
 

Županja je predlagala, da se najprej obravnavati 7. in 8. 
točka dnevnega reda. Svetniki so se s predlogom strinjali. 
 
K točki 7 Letno poročilo koncesionarja za izvajanje 
gospodarskih javnih služb rednega vzdrževanja  
občinskih cest ter urejanja in čiščenja javnih površin na 
območju Občine Vransko za obdobje od 1. 1. 2022 do 31. 
12. 2022 – seznanitev 
 
Županja je predala besedo direktorju Energetike Projekt, 
d.o.o., Janku Drči, ki je podal podrobnejšo obrazložitev. Po 
končani obrazložitvi je odprla razpravo, v kateri so sodelovali 
Robert Novak, Jože Matko, Kristina Reberšek in Brigita 
Gosak. 
Sledilo je glasovanje o seznanitvi z Letnim poročilom 
koncesionarja za izvajanje gospodarskih javnih služb 
rednega vzdrževanja  občinskih cest ter urejanja in čiščenja 
javnih površin na območju Občine Vransko za obdobje od 1. 
1. 2022 do 31. 12. 2022: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 23 
Občinski svet Občine Vransko se je seznanil z Letnim 
poročilom koncesionarja za izvajanje gospodarskih 
javnih služb rednega vzdrževanja  občinskih cest ter 
urejanja in čiščenja javnih površin na območju Občine 
Vransko za obdobje 1. 1. 2022–31. 12. 2022. 
 
 
K točki 8 Letno poročilo koncesionarja za izvajanje 
gospodarske javne službe dejavnost operaterja 
distribucijskega omrežja toplote na območju Občine 
Vransko v letu 2022 – seznanitev 
 
Županja je predala besedo direktorju Energetike Projekt, 
d.o.o., Janku Drči, ki je podal podrobnejšo obrazložitev. Po 
končani obrazložitvi je odprla razpravo, v kateri so sodelovali 
Robert Novak, Jože Matko in Rafael Novak. 
Sledilo je glasovanje o seznanitvi z letnim poročilom 
koncesionarja za izvajanje gospodarske javne službe 
dejavnost operaterja distribucijskega omrežja toplote na 
območju Občine Vransko v letu 2022: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 24 
Občinski svet Občine Vransko se je seznanil z Letnim 
poročilom koncesionarja za izvajanje gospodarske javne 
službe dejavnost operaterja distribucijskega omrežja 
toplote na območju Občine Vransko v letu 2022. 
 
 
K točki 2 Pobude in vprašanja svetnikov  
 
Obravnava pisnih vprašanj in pobud svetnikov Rafaela 
Novaka, Roberta Novaka, Kristine Učakar, Brigite Gosak in 
Damijane Bistan Učakar. 
 
1.Rafael Novak (prejeto 19. 2. 2023 po elektronski pošti) 
– citirano: 
 
Kako napredujejo dela na vodovodu Zaplanina. Kdaj se 
predvideva priključitev na omrežje. 
Hvala za odgovor 
lp 
Rafko 
__________________ 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

9 | S t r a n  

 

Odgovor:  
Dela na vodovodu Zaplanina – Ločica – vransko so v 
zaključni fazi, predvideno je, da bo uporabno dovoljenje 
pridobljeno do konca meseca aprila, potem pa se bodo lahko 
začela dela na izvedbi hišnih priključkov. 
 
Pripravila: Marija Jerman 
 
 
2.Robert Novak (prejeto 16. 2. 2023 po elektronski pošti) 
– citirano: 
  
Spoštovani, 
 
Pošiljam vam svetniško vprašanje za 4. redno sejo 
občinskega sveta: 
- Po prometni nesreči na regionalni cesti v Prekopi, v oktobru 
2022 (ilegalni prebežniki), je ostala poškodovana cestna 
varnostna ograja (nasproti pizzerie Aida). Ta v primeru nove 
prometne nesreče direktno ogroža prebivalce (stanujoče v 
hiši ob cesti ter mimoidoče pešce). Kdaj lahko pričakujemo, 
da se bo zadeva sanirala? 
- V bližini čistilne naprave v Prekopi se že kar nekaj časa širi 
smrad. Kdaj lahko pričakujemo, da bo naprava popravljena 
in zadeva sanirana? 
- Prebivalci naselja Vindija že leta pričakujejo, da se bo na 
regionalni cesti napravilo križišče ali krožišče, ki bo povečalo 
varnost udeležencev v prometu pri uvozu proti naselju 
Vindija. Kakšen je zadnji znani scenarij in kako daleč smo od 
realizacije? 
 
Za odgovore se zahvaljujem 
 
Robert Novak 
_________________ 
Odgovor: 
Za odgovore pod prvo in tretjo alineo, smo vprašanji poslali 
Direkciji RS za ceste, ker je izvedba del v njihovi pristojnosti. 
 
Pripravila: Marija Jerman 
 
 
3. Brigita Gosak (prejeto 16. 2. 2023 po elektronski pošti) 
– citirano: 
 
Pozdravljeni. 
 
Na lokalni cesti v naselju Čeplje (vzporedno z regionalno 
cesto 447 med naslovom Čeplje 2 in Čeplje 3) je že od 
lanskega leta luknja v asfaltu, ki jo je potrebno zakrpati.  
 
Pred volitvami so jo delavci Energetike, skupaj z županom, 
že označili, potem pa popravek ni bil realiziran. 
 
Prosim, da se pri naslednjem krpanju cestišč po občini, 
zakrpa še ta luknja. 
 
Hvala za razumevanje in lep pozdrav. 
 
Brigita Gosak 
________________  
Odgovor: 
Koncesionar bo udarno jama zakrpal z vročo asfaltno maso 
takoj, ko bo le to mogoče, začasno pa bo urejeno z 
gramozom. 
 
Pripravila: Marija Jerman 
 
 

4.Damijana Bistan Učakar (prejeto 19. 2. 2023 po 
elektronski pošti) – citirano: 
 
Pozdravljeni, 
  
podajam svetniško vprašanje za 4. redno sejo Občinskega 
sveta. Navezuje se na cestno infrastrukturo. Na cestnih 
odsekih  KAMNIK ŠT. CESTE 916151  (Zaplanina) in 
LOČICA – ZAHOMCE – DOL TABOR (Zahomce) ŠT. 
CESTE 992671 še vedno ostaja del cestišča ki je med 
sanacijo preostalega cestišča po zaselkih bil spregledan in 
neasfaltiran. Ceste so že ob zmernem deževju katastrofalne, 
ko meteorne vode uberejo svojo pot  so rezultat: zamašene 
struge, plazovi, nanašanje peska po lastniških travnikih, 
luknje v cesti,... Zanima nas časovni okvir za asfaltiranje 
preostalega cestišča. Naj omenim da je slednja cesta Ločica-
Zahomce-dol Tabor povezovalna saj povezuje občini 
Vransko in Tabor in ko pride do zapore ceste iz strani 
Vransko se celoten promet preusmeri po omenjeni cesti 
katera pa tudi v poletnih mesecih ni prevozna za večja 
vozila. Mednje se štejejo tudi gasilni, rešilni avtomobili, 
katerim pa dostop ne sme onemogočiti neurejena občinska 
cesta.  
Že v naprej se zahvaljujem za odgovor.  
Lep pozdrav 
 
Damijana Bistan Učakar  
_________ 
Odgovor: 
Del cestnih odsekov JP 916151 Zaplanina – Kamnik in JP 
992 671 Ločica – Zahomce – Dol – Tabor še zdaleč nista 
edini cesti, ki v občini Vransko ostajata neasfaltirana. V 
makadamski izvedbi ostaja še več kot 20 km cest, ki 
predstavljajo edini dostop do stanovanjskih objektov. Tako, 
da omenjena odseka nista bila spregledana, edini problem je 
premalo proračunskih sredstev, da bi bilo mogoče v enem 
letu obnoviti daljše odseke cest.  
Glede odseka JP 992 671 Ločica – Zahomce – Dol – Tabor 
je potrebno poudariti, da je ta glede svojih konstrukcijskih 
elementov neprimerna za obvoz v primeru zaprtja regionalne 
oziroma avtoceste. 
Za dostop interventnih vozil in dostave pa je ves čas 
zagotovljena prevoznost  do stanovanjskih objektov, saj 
koncesionar redno opravlja pregled in vzdrževanje ceste po 
vsakem neurju. 
Dinamika obnove cest se bo prilagajala višini proračunskih 
sredstev in morebitnim nepovratnim sredstvom, če bodo le-ta 
na razpolago.  
 
Pripravila: Marija Jerman 
 
 
5.Kristina Reberšek 
 
1. Zanima me, ali bi nam lahko na seji bolj natančno 
predstavili trenutno rešitev ureditve trga (most, ploščad …). 
 
Odgovor je bil podan na 4. redni seji Občinskega sveta 
Občine Vransko. 
S strani direktorice občinske uprave Marije Jerman sta bili 
predstavljeni dve varianti ureditve trga. Pri prvi varianti h 
kateri je Zavod za varstvo kulturne dediščine podal tudi 
soglasje, je predviden lesen most po katerem bi potekal 
izmenični promet, s pločnikom oziroma dvignjenim hodnikom 
za pešce in odprto strugo. 
Druga varianta pa je s pokrito strugo in možnostjo 
izmeničnega prometa, hodnika za pešce do prehoda in s 
hodnikom za pešce naprej proti trgovini Jager Vransko. K tej 
varianti so na agenciji RS za vode podali  mnenje, v kolikor 
bi se struga porušila se ta naj ne bi več pokrivala. 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

10 | S t r a n  

 

2. Zanima me, ali ambulanto za odrasle res zapušča 
zobozdravnik Nik Šuler. 
 
Odgovor: 
Res je, da je v prejšnjem tednu dr. Šuler podal odpoved 
delovnega razmerja direktorici ZD dr. Hani Šuster Erjavec, 
ker odhaja na delo k zasebniku. V času odpovednega roka 
kar je dva meseca, bo dr. Šuler normalno opravljal delo v 
zobozdravstveni ambulanti na Vranskem. Po njegovem 
odhodu bomo morali vsi, ki smo bili vpisani pri njem, iskati 
novega zobozdravnika. 
Z današnjim dnem je ZD Dr. Jožeta Potrate Žalec izdal 
razpis za prosto delovno mesto za zobozdravnika – 
zobozdravstvo odraslih. Verjamemo v prijave na razpisano 
prosto delovno mesto. 
 
Pripravila: Nataša Juhart 
 
 
K točki 3 Odlok o proračunu Občine Vransko za leto 
2023 – 2. obravnava in sprejem 
 
Županja je predala besedo Mihaeli Zupančič, ki je podala 
podrobnejšo obrazložitev. Po končani obrazložitvi je odprla 
razpravo, v kateri so sodelovali Robert Novak, Rafael novak, 
Jože Matko in Sonja Cencelj. 
Sledilo je glasovanje od Odloku o proračunu Občine Vransko 
za leto 2023 v drugi obravnavi: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 25 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o 
proračunu Občine Vransko za leto 2023 v drugem 
branju, v predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 4 Odlok o načinu opravljanja gospodarske javne 
službe zavetišča za zapuščene živali na območju Občine 
Vransko – 2. obravnava in sprejem 
 
Županja je predala besedo Mariji Jerman, ki je podala 
podrobnejšo obrazložitev. Po končani obrazložitvi je odprla 
razpravo, v kateri so sodelovali  Robert Novak, Rafael Novak 
in Sonja Cencelj. 
Sledilo je glasovanje o Odloku o načinu opravljanja 
gospodarske javne službe zavetišča za zapuščene živali na 
območju Občine Vransko v drugi obravnavi: 
            -     9 glasov ZA 
            -     2  glasa PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 26 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o načinu 
opravljanja gospodarske javne službe zavetišča za 
zapuščene živali na območju občine Vransko v drugem 
branju, v predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 5 Spremembe Pravilnika o sofinanciranju malih 
komunalnih čistilnih naprav in hišnih črpališč za fekalno 
kanalizacijo v občini Vransko – obravnava in sprejem 
 
Županja je predala besedo Mariji Jerman, ki je podala 
podrobnejšo obrazložitev. Po končani obrazložitvi je odprla 
razpravo, v kateri ni nihče sodeloval. 
Sledilo je glasovanje o Spremembah Pravilnika o 
sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav in hišnih 
črpališč za fekalno kanalizacijo v občini Vransko: 

            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 27 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Spremembe 
Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih 
naprav in hišnih črpališč za fekalno kanalizacijo v občini 
Vransko v predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 6 Sklep o ukinitvi javnega dobra na parcelni 
številki 764/5, k.o. 1012 Vransko – obravnava in sprejem 
 
Županja je predala besedo Mariji Jerman, ki je podala 
podrobnejšo obrazložitev. Po končani obrazložitvi je odprla 
razpravo v kateri sta sodelovala Rafael Novak in Kristina 
Reberšek. 
Sledilo je glasovanje o potrditvi ukinitve statusa javnega 
dobra na zemljišču parc. št. 764/5, k. o.  Vransko v izmeri  14 
m2 in potrditvi odprodaje zemljišča parc. št. 764/5, k. o. 
Vransko v izmeri  14 m2:  
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 28 
Občinski svet Občine Vransko potrdi ukinitev statusa 
javnega dobra na zemljišču parc. št. 764/5, k. o.  Vransko 
v izmeri  14 m2. 
 
Sklep št. 29 
Občinski svet Občine Vransko potrdi odprodajo 
zemljišča parc. št. 764/5, k. o. Vransko v izmeri  14 m2. 
 
 
K točki 9 Pogoji in merila za vrednotenje programov 
kulturnih društev in kulturnih projektov, ki se 
sofinancirajo iz proračuna Občine Vransko za leto 2023 - 
obravnava in sprejem 
 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo v 
kateri sta sodelovala Rafael Novak in Kristina Reberšek. 
Sledilo je glasovanje o pogojih in merilih za vrednotenje 
programov kulturnih društev in kulturnih projektov, ki se 
sofinancirajo iz proračuna Občine Vransko za leto 2023: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 30 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Pogoje in merila 
za vrednotenje dejavnosti kulturnih društev in kulturnih 
projektov, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine 
Vransko v letu 2023 v predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 10 Pogoji, merila in kriteriji za vrednotenje 
socialnovarstvenih programov in programov drugih 
društev, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Vransko 
za leto 2023 – obravnava in sprejem 
 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo v 
kateri sta sodelovala Rafael Novak in Kristina Reberšek. 
Sledilo je glasovanje o pogojih, merilih in kriterijih za 
vrednotenje socialnovarstvenih programov in programov 
drugih društev, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine 
Vransko za leto 2023: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

11 | S t r a n  

 

Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 31 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Pogoje, merila in 
kriterije za vrednotenje socialnovarstvenih programov in 
programov drugih društev, ki se sofinancirajo iz 
proračuna Občine Vransko v letu 2023 v predlaganem 
besedilu. 
 
 
K točki 11 Pogoji in merila za izbiro izvajalcev in 
sofinanciranje izvajanja letnega programa športa v 
Občini Vransko za leto 2023 – obravnava in sprejem 
 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo, v 
kateri sta sodelovala Petra Farkaš in Lucijan Ocvirk. 
Sledilo je glasovanje o pogojih in merilih za izbiro izvajalcev 
in sofinanciranje izvajanja letnega programa športa v Občini 
Vransko za leto 2023: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 32 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Pogoje in merila 
za izbiro izvajalcev in sofinanciranje izvajanja letnega 
programa športa v Občini Vransko v letu 2023 v 
predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 12 Vloga za izdajo dodatnega soglasja k 
sistematizaciji delovnih mest v Vrtcu Vransko v šol. l. 
22/23  - obravnava in sprejem 
 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo, v 
kateri je sodelovala Petra Farkaš. 
Sledilo je glasovanje o potrditvi dodatnega soglasja k 
sistematizaciji delovnih mest v Vrtcu Vransko v šol. l. 22/23: 
programa športa v Občini Vransko za leto 2023: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 33 
Občinski svet Občine Vransko potrjuje dopolnjeno 
število delavcev na sistemiziranih delovnih mestih  v OŠ 
Vransko-Tabor, enota Vrtec Vransko, za šol. leto 
2022/23. 
 
 
K točki 13 Razno 
Županja je podala informacijo v zvezi z delovanjem 
zobozdravstvene ambulante Nika Šulerja, dr. dent. med., ki 
deluje v  Zdravstveni postaji Vransko. Povedala je, da 
gospod Šuler odhaja na drugo delovno mesto. S strani 
Zdravstvenega doma Žalec je bil že objavljen razpis za 
nadomestnega zobozdravnika, ki bo deloval v tej isti 
ambulanti. 
 
Podala je tudi informacijo v zvezi družinsko ambulanto Ljube 
Centrih Četina, dr. med., spec. spl. med., ki s koncem tega 
leta odhaja v pokoj. Povedala je, da v Zdravstvenem domu 
Žalec že tečejo vsi postopki za  nadomestno zdravnico. 
Pacienti se k novi zdravnici ne bodo prenesli avtomatsko, 
pač pa se bodo morali na novo vpisati, tako kot vsakokrat, pri 
menjavi zdravnika. Drugam se lahko po želji prepišejo že tudi 
prej. 
 
V zvezi z izvajanjem zdravstvene oskrbe otrok v občini 
Vransko je županja povedala, da je s strani Zavoda za 
zdravstveno zavarovanje Slovenije, območne enota Celje, 

prišlo obvestilo, v katere je bilo zapisano, da je bila do 
letošnjega leta dopuščena možnost, da so dejavnost otroško 
- šolskega dispanzerja izvajali tudi zdravniki, ki niso imeli 
veljavne predmetne licence pediatrije (npr. dejavnost otroško 
- šolskega dispanzerja je izvajal zdravnik s specializacijo s 
področja družinske medicine). Navedena praksa je (bila) tudi 
na območju občine Vransko, kjer dejavnost otroško - 
šolskega dispanzerja izvaja Zdravstveni dom Žalec z 
zdravnicama, ki nimata licence s področja pediatrije. Kot je 
razvidno iz zapisanega se ta dejavnost na Vranskem naj ne 
bi več izvajala. Ena izmed rešitev te težave je po županjinih 
besedah tudi Koncesijska pogodba o izvajanju koncesije za 
opravljanje javne zdravstvene službe v zdravstveni 
dejavnosti na primarni ravni na področju otroškega 
dispanzerja na območju Občine Prebold, Občine Vransko in 
Občine Tabor, ki je bila podpisana leta 2019 in na podlagi 
katere je bila podeljena koncesija za izvajanje javne 
zdravstvene službe v zdravstveni dejavnosti na primami 
ravni na področju otroškega dispanzerja na območju Občine 
Prebold, Občine Vransko in Občine Tabor. Ta dejavnost se 
naj bi po tej pogodbi izvajala v prostorih Zdravstvene postaje 
Prebold, vendar pa se lahko na podlagi sklenjenega aneksa 
lokacija tudi spremeni. Vsekakor se bo s strani občine 
zadeva rešila v doglednem času. 
 
Seja je bila zaključena ob  21.40. 
 
Številka: 0320/2023                                                                                     
Vransko, 21. 2. 2023 
 
 
Zapisala:                                           Županja Občine Vransko 
Mateja Godler, l.r.                                 Nataša Juhart, l.r.   ŽUPANJA 
  Nataša Juhart 

 

                        
                   
11. Zapisnik 1. dopisne seje občinskega sveta 
 

Z A P I S N I K 
1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Vransko 

 
 
1. dopisna seja Občinskega sveta Občine Vransko je po 
elektronski pošti potekala od torka, 7. 3. 2023, od 15. ure 
dalje, do četrtka, 9. 3. 2023, do 13. ure 
 
Dopisna seja je bila sklicana na podlagi 23.a člena 
Poslovnika Občinskega sveta občine Vransko (Uradni list 
RS, št. 44/99, 42/00 in 13/01 ter Uradne objave Občine 
Vransko, št. 54/2016 in 94/2020). 
 
Članom občinskega sveta je bilo vabilo za sejo z 
glasovnicama vročeno po elektronski pošti. Gradivo za sejo 
je bilo objavljeno na spletni strani Občine Vransko (1. 
dopisna seja Občinskega sveta Občine Vransko - 
https://www.vransko.si/seje-obcinskega-sveta/ 
 
Dopisna seja je bila sklepčna, saj je glasovalo deset od 
enajstih članov občinskega sveta.  
 
Predlagan je bil naslednji dnevni red seje: 
 
1.Sprememba Načrta razvojnih programov 2023-2026 - 
investicijski projekt »Obnova ometov in opleskov v 
Schwentnerjevi hiši« 
 
Občinski svet je z 10 glasovi ZA in brez glasu PROTI sprejel 
predlagani dnevni red seje. 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

12 | S t r a n  

 

Sklep št. 34 
Sprejme se naslednji dnevni red 1. dopisne seje: 
1.Sprememba Načrta razvojnih programov 2023-2026 - 
investicijski projekt »Obnova ometov in opleskov v 
Schwentnerjevi hiši« 
 
Ad1: Sprememba Načrta razvojnih programov 2023-2026 
- investicijski projekt »Obnova ometov in opleskov v 
Schwentnerjevi hiši« 
 
Občinski svet je glasoval o naslednjem predlogu sklepa: 
 
»Načrt razvojnih programov Občine Vransko 2023-2026 se 
spremeni kot sledi: 
 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 

18029001 Nepremična kulturna dediščina 

OB189-21-0001 Obnova ometov in opleskov v 

Schwentnerjevi hiši 

 

 

 

Začetek financiranja: 1. 1. 2023 

Konec financiranja: 31. 12. 2023 

Vrednost projekta: 46.512,50 EUR 

Proračunski viri 

(v EUR): 

Pred l. 2023  Leto 2023 Leto 2024  

PV  - Transfer 
iz državnega 
proračuna 

0 23.256,25 0 

PV – Lastna 
proračunska 

sredstva 

0 23.256,25 0 

Viri skupaj 0 46.512,50 0 

Proračunski viri 
(v EUR): 

Leto 2025 Leto 2026 Po l. 2026 

PV – Transfer 
iz državnega 
proračuna 

0 0 0 

PV – Lastna 
proračunska 
sredstva 

0 0 0 

Viri skupaj 
 

0 0 0 

 
Občinski svet je z 10 glasovi ZA in brez glasu PROTI predlog 
sklepa sprejel. 
 
Sklep št. 35 
Načrt razvojnih programov Občine Vransko 2023-2026  
se spremeni kot sledi: 
 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 

18029001 Nepremična kulturna dediščina 

OB189-21-0001 Obnova ometov in opleskov v 

Schwentnerjevi hiši 

 

 

 

Začetek financiranja: 1. 1. 2023 

Konec financiranja: 31. 12. 2023 

Vrednost projekta: 46.512,50 EUR 

Proračunski 

viri (v EUR): 

Pred l. 2023  Leto 2023 Leto 2024  

PV  - Transfer 
iz državnega 

proračuna 

0 23.256,25 0 

PV – Lastna 
proračunska 
sredstva 

0 23.256,25 0 

Viri skupaj 0 46.512,50 0 

Proračunski 
viri (v EUR): 

Leto 2025 Leto 2026 Po l. 2026 

PV – Transfer 
iz državnega 
proračuna 

0 0 0 

PV – Lastna 
proračunska 
sredstva 

0 0 0 

Viri skupaj 
 

0 0 0 

 
Dopisna seja je bila zaključena 9. 3. 2023, ob 13. uri. 
 
Številka: 0320-03/2023-08              
Vransko, 9. 3. 2023 
 
 
Zapisal:                                             Županja Občine Vransko 
Rudolf Pušnik, l.r.                                 Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 
12. Zapisnik 2. dopisne seje občinskega sveta 

 
Z A P I S N I K 

2. dopisne seje Občinskega sveta Občine Vransko 

 
 
2. dopisna seja Občinskega sveta Občine Vransko je po 
elektronski pošti potekala od četrtka, 30. 3. 2023, od 16. 
ure dalje, do petka, 31. 3. 2023, do 9. ure 
 
Dopisna seja je bila sklicana na podlagi 23.a člena 
Poslovnika Občinskega sveta občine Vransko (Uradni list 
RS, št. 44/99, 42/00 in 13/01 ter Uradne objave Občine 
Vransko, št. 54/2016 in 94/2020). 
 
Članom občinskega sveta je bilo vabilo za sejo z 
glasovnicama vročeno po elektronski pošti. Gradivo za sejo 
je bilo objavljeno na spletni strani Občine Vransko (2. 
dopisna seja Občinskega sveta Občine Vransko - 
https://www.vransko.si/seje-obcinskega-sveta/ 
 
Dopisna seja je bila sklepčna, saj je glasovalo vseh enajst 
članov občinskega sveta.  
 
Predlagan je bil naslednji dnevni red seje: 
1.Dopolnitev Načrta razvojnih programov 2023-2026 - 
investicijski projekt »Center jamskih doživetij – vstopna točka 
v speleološki park« 
 
Občinski svet je z 11 glasovi ZA in brez glasu PROTI sprejel 
predlagani dnevni red seje. 
 
Sklep št. 36 
Sprejme se naslednji dnevni red 2. dopisne seje: 
1.Dopolnitev Načrta razvojnih programov 2023-2026 - 
investicijski projekt »Center jamskih doživetij – vstopna 
točka v speleološki park« 
 
Ad1:  Dopolnitev Načrta razvojnih programov 2023-2026 
- investicijski projekt »Center jamskih doživetij – 
vstopna točka v speleološki park« 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 4/2023 – 4. 5. 2023 

 

13 | S t r a n  

 

Občinski svet je glasoval o naslednjem predlogu sklepa: 
 
»Načrt razvojnih programov Občine Vransko 2023-2026  
se dopolni kot sledi: 
 

14 GOSPODARSTVO 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

Center jamskih doživetij – vstopna točka v  
speleološki park 

Začetek financiranja: 1. 1. 2023 

Konec financiranja: 31. 12. 2025 

Vrednost projekta: 156.982,28 EUR 

Proračunski  
viri (v EUR): 

Pred l. 2023  Leto 2023 Leto 2024  

PV  - EU 
sredstva 

0 6.800,00 70.499,20  

PV – Lastna 
proračunska 
sredstva 

0 

 
3.570,00 40.062,08 

Viri skupaj 0 10.370,00 110.561,28 

Proračunski  
viri (v EUR): 

Leto 2025 Leto 2026 Po l. 2026 

PV – EU 
sredstva 

23.400,00 0 0 

PV – Lastna 
proračunska 
sredstva 

12.651,00 0 0 

Viri skupaj 
 

36.051,00 0 0 

 
Občinski svet je z 11 glasovi ZA in brez glasu PROTI predlog 
sklepa sprejel. 
 
Sklep št. 37 
»Načrt razvojnih programov Občine Vransko 2023-2026 
se dopolni kot sledi: 
 

14 GOSPODARSTVO 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in 

gostinstva 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

Center jamskih doživetij – vstopna točka v  

speleološki park 

Začetek financiranja: 1. 1. 2023 

Konec financiranja: 31. 12. 2025 

Vrednost projekta: 156.982,28 EUR 

Proračunski  
viri (v EUR): 

Pred l. 2023  Leto 2023 Leto 2024  

PV  - EU 
sredstva 

0 6.800,00 70.499,20  

PV – Lastna 
proračunska 
sredstva 

0 

 
3.570,00 40.062,08 

Viri skupaj 0 10.370,00 110.561,28 

Proračunski  
viri (v EUR): 

Leto 2025 Leto 2026 Po l. 2026 

PV – EU 
sredstva 

23.400,00 0 0 

PV – Lastna 
proračunska 

sredstva 

12.651,00 0 0 

Viri skupaj 

 
36.051,00 0 0 

Dopisna seja je bila zaključena 31. 3. 2023 ob 9. uri. 
 
Številka: 0320-04/2023-08            
Vransko, 31. 3. 2023 
 
 
Zapisal:                                             Županja Občine Vransko 
Rudolf Pušnik, l.r.                                 Nataša Juhart, l.r. 
 
 
 

O B V E S T I L A 

 
13. OBVESTILO – Odlaganje odpadkov pri pokopališču 
Vransko in na ekoloških otokih 
 
Zabojniki pri pokopališču Vransko so namenjeni izključno 
odlaganju odpadkov s pokopališča (odpadne nagrobne 
sveče, biološko razgradljivi odpadki itd.) in ne odpadkov, ki 
nastajajo v gospodinjstvih ali pri opravljanju poslovne 

dejavnosti.  

Odpadke iz gospodinjstev, ki so primerni za obdelavo in 
ponovno uporabo (steklo, papir, embalaža), lahko ločeno 
odlagate na ekoloških otokih. Na nekaterih ekoloških otokih 
so tudi e-zbiralniki za odpadno električno in elektronsko 
opremo. 

Za lažje ločevanje so zabojniki na ekoloških otokih različnih 
barv oziroma imajo različne barve pokrovov: bela barva je za 
steklo, rdeča za papir ter modra za embalažo. 

Ob tem uporabnike ekoloških otokov ponovno prosimo za 
doslednost in pravilno ločevanje odpadkov ter skrb za snago 
na ekoloških otokih. Odpadkov ne odlagajte po tleh ob 

zabojnike, temveč v zabojnike. 

V primeru, da je kateri izmed zabojnikov na ekološkem otoku 
poln, pokličite na brezplačno telefonsko številko 080 16 16. 

 
Občinska uprava 

 
 

 
 
 
14. OBVESTILO – Obveščanje o izklopih električne 
energije 
 
Občane obveščamo, da se lahko na obveščanje o izklopih 
električne energije (preko SMS sporočila ali elektronske 
pošte) prijavijo na spletni strani Elektra Celje, d. d., na spletni 
povezavi:  

https://www.elektro-celje.si/si/obvescanje-uporabnikov/vpis 

Obvestila lahko spremljate tudi preko radijske postaje Radio 
Fantasy (ob 10.25 in 16.25). 

Elektro Celje, d. d., odjemalce o prekinitvi dobave električne 
energije obvešča vsaj 48 ur pred prekinitvijo, ob 
nepredvidenih dogodkih pa tudi za tekoči dan. 

 
Občinska uprava 

 
 

 
 
 
* Uradne objave Občine Vransko niso lektorirane. 


